
т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________

3.2011 г. №253 

Качканар

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, относящиеся к собственности 

Качканарского городского округа

В целях приведения в соответствие сведений учета автомобильных 
дорог местного значения расположенных на территории Качканарского 
городского округа результатам технической инвентаризации, в соответствии 
с решением Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа от 02.08.2010 г. № 31 «О передаче 
объектов недвижимого имущества на праве оперативного управления», 
в порядке установленном постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 28.10.2010 г. № 1351 «Об утверждении показателей 
определения автомобильных дорог общего пользования местного значения и 
порядка утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского 
круга», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского 
округа (прилагается).

Г лава городского

,0<0 город*

С.М. Набоких

Типография ООО «Скиф», г. Качканар, ул.Тургенева. 1. 
I. (34341)6-18-91. ИНН 6615000246. Закат 177 от 01.03.2010. т 1000 эю.



P0004812 (№ 253 от 04.03.2016).doc  

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации Качканарского городского округа 

от 04.03.2011 г. № 253 

«Об утверждении  Перечня автомобильных дорог местного 

значения, относящихся к собственности Качканарского городского 

округа» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения,  

относящихся к собственности Качканарского городского округа  

 

№ 

п/п 

Идентификацион

ный номер 

автомобильной 

дороги 

Наименование Ширина 

м.п. 

(средняя) 

Протяженн

ость,  м.п. 

Тип 

покрытия 

Площадь,  
м2 

1 2 3 4 5 6 7 

1 65-448 ОП МГ 001 г. Качканар, ул. Свердлова (ж.д. переезд ТЭЦ – ул. Таёжная ) 

(литера 1) 

10,9 

 

5918,2 

173,6 

6091,8 

Асфальт 

Грунт 

(общ) 

77036,2 

1892,2 

78928,4 

2 65-448 ОП МГ 002 г. Качканар, Ул. Горная  6а  м-он 

(литера 2) 

5,10 728,54 Грунт  3766,8 

3 65-448 ОП МГ 003 г. Качканар, Ул. Некрасова  6а  м-он 

(литера 3)  

5,96 762,51 Асфальт 

 

4544,2 

4 65-448 ОП МГ 004 г. Качканар, Ул. Ермака  6а  м-он 

(литера 4) 

4,87 776,33 Грунт  3780,9 

5 65-448 ОП МГ 005 г. Качканар, Ул. Таёжная  6а  м-он 

(литера 5) 

5,03 793,97 Грунт 3994,4 

6 65-448 ОП МГ 006 г. Качканар, Ул. Гикалова 6а  м-он 

(литера 6) 

8 618,13 Асфальт 

 

4945,04 

7 65-448 ОП МГ 007 г. Качканар, Пер. Ермака  6а  м-он 

(литера 7) 

3,24 76,77 Грунт 249,06 



 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 

8 65-448 ОП МГ 008 г. Качканар, Проулок между ул. Ермака и ул. Некрасова 6а  м-он 

(литера 8) 

2,77 100,04 Грунт 276,9 

9 65-448 ОП МГ 009 г. Качканар, Ул. Крылова (от ул. Свердлова до автовокзала) 3 м-

он 

(литера 9) 

14,42 131,8 Асфальт 

 

1901,56 

10 65-448 ОП МГ 010 г. Качканар, Ул. Толстого 3 м-он 

(литера 10) 

4,57 1366,0 Грунт 6244,26 

11 65-448 ОП МГ 011 г. Качканар, Ул. Бажова 3 м-он 

(литера 11) 

3,21 687,5 Асфальт 

 

2213,22 

12 65-448 ОП МГ 012 г. Качканар, Ул. Комсомольская  3 м-он 

(литера 12) 

4,5 850 Грунт 3821,71 

13 65-448 ОП МГ 013 г. Качканар, Пер. Комсомольский  3 м-он 

(литера 13) 

2,43 140 Грунт 340,2 

14 65-448 ОП МГ 014 г. Качканар, Ул. Свободы  3 м-он 

(литера 14) 

4,94 540 Грунт 2667,74 

15 65-448 ОП МГ 015 Ул. Пушкинская 3 м-он 

(литера 15) 

3,71 1177 Грунт 4362,31 

16 65-448 ОП МГ 016 г. Качканар, Пер. Пушкинский 3 м-он 

(литера 16) 

2,86 263,6 Грунт 753,37 

17 65-448 ОП МГ 017 г. Качканар, Ул. Набережная (от перекрёстка с дорогой на 

«Зелёный мыс» до пересечения с улицей Свердлова между 9 и 10 

микрорайонами с участком выхода на улицу Крылова)  

(литера 17) 

6,88 4049 Асфальт 

 

27879,6 

18 65-448 ОП МГ 018 г. Качканар, Пер. Серова 3 м-он 

(литера 18) 

4,37 283,81 Грунт 1232,42 

19 65-448 ОП МГ 019 г. Качканар, Проулок без названия (ул. Бажова – ул. Толстого 2 

участка) 3 м-он 

(литера 19) 

4,6 194 Грунт 890,73 

20 65-448 ОП МГ 020 г. Качканар, Съезд с ул. Крылова – ул. Набережная  

3 м-он 

(литера 20) 

5,93 560,3 Грунт 3323,36 



 3 

 

1 2 3 4 5 6 7 

21 65-448 ОП МГ 021  г. Качканар, Съезд с ул. Комсомольская –  

ул. Набережная (3 участка) 3 м-он 

(литера 21) 

5 246,07 Грунт 1232,42 

22 65-448 ОП МГ 022 г. Качканар, Ул. Монтажников  

(литера 22) 

5,88 849,13 Асфальт 

 

4887,43 

23 65-448 ОП МГ 023 г. Качканар, Ул. Школьная  

(литера 23) 

6,64 320,05 Асфальт 

 

2128,06 

24 65-448 ОП МГ 024 г. Качканар, Спуск с ул. Монтажников –  

ул. Октябрьская  

(литера 24) 

7,44 276,04 Асфальт 

 

2130,82 

25 65-448 ОП МГ 025 г. Качканар, Спуск с ул. Энтузиастов - ул. Свердлова в 4 

микрорайоне 

(литера 25) 

7,36 313,07 Асфальт 

 

2494,61 

26 65-448 ОП МГ 026 г. Качканар, Спуск с ул. Энтузиастов - ул. Свердлова в 5 

микрорайоне 

(литера 26) 

6,96 608,48 Асфальт 

 

4990,49 

27 65-448 ОП МГ 027 г. Качканар, Проезд от дома №105 до дома №96 в 

 4а м-не 

(литера 27) 

4,66 186,04 Асфальт 

 

973,81 

28 65-448 ОП МГ 028 г. Качканар, Проезд от дома №75 до дома №70 в 

 4а м-не 

(литера 28) 

5,37 171,96 Асфальт 

 

924,23 

29 65-448 ОП МГ 029 г. Качканар, Спуск с ул. Свердлова к Дому Быта и 

 ул. Набережная 

(литера 29) 

6 592,73 Асфальт 

 

4007,31 

30 65-448 ОП МГ 030 г. Качканар, Спуск с ул. Свердлова на ул. Набережная между 7 и 8 

микрорайонами 

(литера 30) 

6 602,5 Асфальт 4364,78 

31 65-448 ОП МГ 031 г. Качканар, Спуск с ул. Крылова к коттеджам №№33-43 в 7 

микрорайоне 

(литера 31) 

4,6 376 Асфальт 1729,6 



 4 

 

1 2 3 4 5 6 7 

32 65-448 ОП МГ 032 г. Качканар, Улица коттеджной застройки  

в 7 микрорайоне, дома №1-6 

(литера 32) 

3,58 111,83 Асфальт 432,76 

33 65-448 ОП МГ 033  г. Качканар, Улица коттеджной застройки  

в 7 микрорайоне, дома №7-17 

(литера 33) 

4,22 300,61 Асфальт 1292,27 

34 65-448 ОП МГ 034 г. Качканар, Улица коттеджной застройки  

в 7 микрорайоне, дома №18-32 

(литера 34) 

4,29 253,55 Асфальт 1127,77 

35 65-448 ОП МГ 035 г. Качканар, Улица коттеджной застройки  

в 7 микрорайоне, дома №33-43 

(литера 35) 

3,6 196 Асфальт 705,6 

36 65-448 ОП МГ 036 г. Качканар, Ул. Чехова  

(литера 36) 

7,16 425,64 

500 

925,64 

Асфальт 

Грунт 

Общ. 

1742,89 

3580 

5322,89 

37 65-448 ОП МГ 037 г. Качканар, Ул. Маяковского  

(литера 37) 

6,71 444 Грунт  2991,97 

38 65-448 ОП МГ 038 г. Качканар, Ул. Мира  

(литера 38) 

4,11 1020 Асфальт 4518,41 

39 65-448 ОП МГ 039 г. Качканар, Ул. Качканарская  

(литера 39) 

4,98 920,2 Асфальт 4768,03 

40 65-448 ОП МГ 040 г. Качканар, Спуск с ул. Чехова - ул. Мира 

(литера 40) 

3,87 214,07 Асфальт 828,45 

41 65-448 ОП МГ 041 г. Качканар, Спуск с ул. Качканарская -   

ул. Октябрьская  

(литера 41) 

4,98 188,19 Асфальт 1002,52 

42 65-448 ОП МГ 042 г. Качканар, Участок дороги от ул. Чехова до  

ул. Мира  

(литера 42) 

6,87 530 Асфальт 3777,99 

43 65-448 ОП МГ 043 г. Качканар, Ул. Тагильская 

 (литера 43) 

5,84 542 Асфальт 3167,03 



 5 

 

1 2 3 4 5 6 7 

44 65-448 ОП МГ 044 г. Качканар, Ул. Жилая до перекрёстка с  

ул. Тагильской  

(литера 44) 

10,44 527,58 Асфальт 5510,55 

45 65-448 ОП МГ 045 г. Качканар, Дорога по Северо – Западной границе  

10-го м-на  ул. Набережная – 

 Ул. Тагильская 

(литера 45) 

9,05 920 Асфальт 8326,15 

46 65-448 ОП МГ 046 г. Качканар, Дорога на вертолетную площадку 

(литера 46) 

5,74 945,33 Асфальт 5431,37 

47 65-448 ОП МГ 047 г. Качканар, Дорога от Теплогорского Тракта до 1   

ул. сада №6 

(литера 47) 

5,31 4651,01 Асфальт 25006,76 

48 65-448 ОП МГ 048 г. Качканар, Дорога от ул. Тагильской до лагеря отдыха 

«Галактика» 

(литера 48) 

5,94 3629,47 Асфальт 16881,89 

49 65-448 ОП МГ 049 г. Качканар, Дорога от поворота на вертолётную площадку до 

садов 1-4 

(литера 49) 

4,81 1334,4 Асфальт 6449,2 

50 65-448 ОП МГ 050 г. Качканар, Ул. Предзаводская  

(литера 50) 

6,18 994,03 Асфальт 6199,27 

51 65-448 ОП МГ 051 Теплогорский тракт то ПК «0» дороги Качканар – Верхняя Тура до 

границы с Пермским краем. 

(литера 51) 

7,52 2242,15 Грунт 16873,4 

52 65-448 ОП МГ 052 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Кирова  

(литера 52) 

8,56 2310,14 Асфальт  22663,02 

53 65-448 ОП МГ 053 г. Качканар, пос. Валериановск, Пер. Кирова  

(литера 53) 

11 322 Грунт  3558,86 

54 65-448 ОП МГ 054 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Чапаева  

(литера 54) 

3,92 894 Грунт 3195,3 

55 65-448 ОП МГ 055 г. Качканар, пос. Валериановск, Пер. Чапаева  

(литера 55) 

9,33 276 Грунт 2576,64 

56 65-448 ОП МГ 056 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Лесная 

(литера 56) 

4,93 894 Грунт 4543,05 



 6 

 

1 2 3 4 5 6 7 
57 65-448 ОП МГ 057 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Вайнера  

(литера 57) 

3,64 1654 Грунт 6129,92 

58 65-448 ОП МГ 058 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Первомайская  

(литера 58) 

4,61 1548 Грунт 6830,78 

59 65-448 ОП МГ 059 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. 8-е Марта 

(литера 59) 

4,22 276 Грунт 1302,52 

60 65-448 ОП МГ 060 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Горняков  

(литера 60) 

4,66 1281 Грунт 5858,12 

61 65-448 ОП МГ 061 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Карла-Маркса 

(литера 61) 

6,31 1178 Грунт 6092,12 

62 65-448 ОП МГ 062 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Энгельса 

(литера 62) 

5,1 1250 Грунт 5800,31 

63 65-448 ОП МГ 063 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Пушкина  

(литера 63) 

3,78 534 Грунт 2256,28 

64 65-448 ОП МГ 064 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Гусева  

(литера 64) 

5,98 448 Грунт 2812,59 

65 65-448 ОП МГ 065 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Нижняя 

(литера 65) 

5,17 1447,67 Грунт 8082,56 

66 65-448 ОП МГ 066 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Набережная  

(литера 66) 

4,77 1252 Грунт 5893,11 

67 65-448 ОП МГ 067 г. Качканар, пос. Валериановск, Ул. Новая  

(литера 67) 

4,32 1244,5 Грунт 5167,86 

68 65-448 ОП МГ 068 Пос. Именновский 

 ул. Речная (от моста) 

(литера 68) 

5,8 1735,7 Асфальт 8549,7 

69 65-448 ОП МГ 069 Пос. Именновский  

ул. Железнодорожников 

(литера 69) 

2,67 348,6 Грунт 930,8 

70 65-448 ОП МГ 070 Пос. Именновский  

ул. Путейцев 

(литера 70) 

3,02 236,2 Грунт 713,3 



 7 

 

1 2 3 4 5 6 7 

71 65-448 ОП МГ 071 Пос. Именновский  

ул. Уреф 

(литера 71) 

3 246,5 Грунт 739,5 

72 65-448 ОП МГ 072 Пос. Именновский  

дорога от ул. Речная до территории кладбища 

(литера 72) 

4,5 407,4 Грунт 1833,3 

73 65-448 ОП МГ 073 Дорога Именновский – Качканар  

(литера 74) 

6,3 5766 

2767,04 

8533,04 

Асфальт 

Грунт  

Общ. 

41226,9 

15218,72 

56445,62 

74 65-448 ОП МГ 074 Пос. Именновский 

Дорога от моста до пересечения с автодорогой Качканар – Верхняя 

Тура 

(литера 75) 

7,4 987 Асфальт 

 

7303,8 

75 65-448 ОП МГ 075 Транзитная объездная автодорога на Тёплую Гору на участке ПК 

23+0 (2,32км) автодороги  

«Качканар – Н.Тура» - промзона (ст. Качканар-1) – ПК 0 

автодороги Качканар – Верхняя Тура 

(литера 1) 

7 8989,86 Асфальт 

 

62929,02 

76 ------- г. Качканар,  Ул. Октябрьская  8 1840 Асфальт 14720 

77 ------- г. Качканар,  Ул. Энтузиастов  7 1700 Асфальт 11900 

78 ------- г. Качканар,  Проезд Дружинников 8 430 Асфальт 3440 

79 ------- г. Качканар,  Ул. Привокзальная 8 2000 Асфальт 16000 

80 ------- г. Качканар,  Ул. Тургенева 8 1100 Асфальт 8800 

81 ------- г. Качканар,  Ул. Магистральная 7 800 Асфальт 5600 

82 ------- г. Качканар,  Ул. Горная 12 м-он 6 640 Грунт  3840 

83 ------- г. Качканар,  Ул. Ермака 12 м-он 6 1020 Грунт 6120 

84 ------- г. Качканар,  Пер. Кедровый 12 м-он 6 750 Грунт 4500 

85 ------- г. Качканар,  Пер. Лесной 12 м-он 6 460 Грунт 2760 

86 ------- г. Качканар,  Пер. Нагорный 12 м-он 6 220 Грунт 1320 

87 ------- г. Качканар,  Пер. Шевченко 12 м-он 6 690 Грунт 4140 

88 ------- г. Качканар,  Дорога от д.15 в 6а м-не до ул. Тургенева 6 800 Асфальт 4800 

89 ------- г. Качканар,  Ул. Тургенева (до маг. «Ветеран»)  6 800 Грунт 4800 



 8 

 

1 2 3 4 5 6 7 

90 ------- г. Качканар,  Участок ул. Тагильская от перекрёстка с ул. Жилая 

до д.64 в 10 м-не 

6 400 Грунт 2400 

91 ------- г. Качканар,  Ул. Первомайская  5 580 Грунт 2900 

92 ------- г. Качканар,  Пер. Клубный  5 250 Асфальт 1250 

93 ------- г. Качканар,  Спуск с ул. Энтузиастов мимо кафе «Престиж» до ул. 

Свердлова  

5 400 Асфальт 2000 

94 ------- г. Качканар,  Спуск с ул. Свердлова мимо кафе «Хочу» до ул. 

Тагильская  в 10 м-не 

5 650 Асфальт 3250 

95 ------- г. Качканар,  Спуск от д/с «Улыбка» до  

ул. Энтузиастов в 5а м-не   

4 250 Асфальт 1000 

96 ------- г. Качканар,  Спуск от д/с «Улыбка» мимо кафе «Кедр» до ул. 

Свердлова 

4 260 Асфальт 1040 

97 ------- г. Качканар,  Спуск с ул. Монтажников до  

ул. Энтузиастов в 4ам-не мимо д.д. 92-91-90-89. 

4 200 Асфальт 800 

98 ------- г. Качканар,  Спуск от Пож. Части до ул. Крылова   6 150 Асфальт 900 

99 ------- г. Качканар,  Спуск с ул. Октябрьская мимо  

маг. «Рифей» до д.4 в 2 м-не 

4 100 Асфальт 400 

100 ------- г. Качканар,  2 м-он от д. 3 по ул. Октябрьская до д.2 по ул. 

Свердлова 

6 300 Асфальт 1800 

101 ------- г. Качканар,  От проезда Дружинников до д. 37 по 

 ул. Свердлова 

4 10 Асфальт 40 

102 ------- г. Качканар,  От проезда Дружинников до д. 22 в  

4 м-не 

4 10 Асфальт 40 

103 ------- г. Качканар,  От проезда Дружинников до д. 23 в  

4 м-не 

4 10 Асфальт 40 

104 ------- г. Качканар,  От проезда Дружинников до д. 27 в  

4 м-не 

4 10 Асфальт 40 

105 ------- г. Качканар,  От д. 29 по ул. Свердлова до д. 33 по ул. Свердлова 4 70 Асфальт 280 

106 ------- г. Качканар,  От д. 29 по ул. Свердлова до д. 32 в 4 м-не 4 100 Асфальт 400 

107 ------- г. Качканар,  От ул. Свердлова до д. 27 по  

ул. Свердлова 

4 15 Асфальт 60 

108 ------- г. Качканар,  От д. 27 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 38 в 4 

м-не 

4 100 Асфальт 400 



 9 

 

1 2 3 4 5 6 7 

109 ------- г. Качканар,  От д. 25 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 38 в 4 

м-не 

4 100 Асфальт 400 

110 ------- г. Качканар,  От д. 21 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 43 в 4 

м-не 

4 100 Асфальт 400 

111 ------- г. Качканар,  От д. 19 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 43 в 4 

м-не 

4 70 Асфальт 280 

112 ------- г. Качканар,  От д. 15 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 47 в 4 

м-не 

4 65 Асфальт 260 

113 ------- г. Качканар,  От д. 13 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 47 в 4 

м-не 

4 60 Асфальт 240 

114 ------- г. Качканар,  От д. 9 по ул. Свердлова до перекрёстка за д. 47 в 4 м-

не 

4 40 Асфальт 160 

115 ------- г. Качканар,  От д. 33 по ул. Свердлова до д. 32 в 4 м-не 4 100 Асфальт 400 

116 ------- г. Качканар,  От д. 32 в 4 м-не до перекрёстка у маг. 

«Молодёжный» 

4 400 Асфальт 1600 

117 ------- г. Качканар,  Спуск от ул. Монтажников до ул. Энтузиастов в 5 м-

не от д37 до д41  в 5 м-не 

4 200 Асфальт 800 

118 ------- г. Качканар,  От д.10 до д.59 в 5 м-не  4 150 Асфальт 600 

119 ------- г. Качканар,  От д.2 до д.10 в 6а м-не 4 550 Асфальт 2200 

120 ------- г. Качканар,  Улица коттеджной застройки  в 7 микрорайоне, дома 

№33-43 

4 100 Асфальт 400 

121 ------- г. Качканар,  Дорога ниже Дворца спорта в 8 м-не 12 130 Асфальт 1560 

122 ------- г. Качканар,  Дорога от д. 1 до д.21 в 8 м-не 4 140 Асфальт 560 

123 ------- г. Качканар,  Дорога к школе №6 4 75 Асфальт 300 

124 ------- г. Качканар,  Дорога к д. 9 в 8 м-не 4 15 Асфальт 60 

125 ------- г. Качканар,  Дорога от Дворца культуры до д. 16 

 по ул. Свердлова 

4 100 Асфальт 400 

126 ------- г. Качканар,  Дорога вдоль д. 11 до перекрёстка выше д. 11 в 8 м-не 4 60 Асфальт 240 

127 ------- г. Качканар,  Дорога от д. 9 до д.15 в 8 м-не 4 200 Асфальт 800 

128 ------- г. Качканар,  Дорога к д. 26 в 8 м-не 4 15 Асфальт 60 

129 ------- г. Качканар,  Дорога к д. 27 в 8 м-не 4 30 Асфальт 120 

130 ------- г. Качканар,  Дорога от ул. Набережная до д.35 в 8 м-не 4 40 Асфальт 160 

131 ------- г. Качканар,  Дорога к д. 19 в 8 м-не 4 30 Асфальт 120 



 10 

 

1 2 3 4 5 6 7 

132 ------- г. Качканар,  Дорога от д. 11 в 8 м-не до пересечения с дорогой 

между 7-8 м-ми  

4 200 Асфальт 800 

133 ------- г. Качканар,  Дорога между 8 и 9 м-ми 4 430 Асфальт 1720 

134 ------- г. Качканар,  Дорога от спуска между ул. Свердлова и ул. 

Набережная до д.3 в 9 м-не 

4 40 Асфальт 160 

135 ------- г. Качканар,  Дорога вдоль д. д. 2,1,11,12. в 9 м-не 4 120 Асфальт 480 

136 ------- г. Качканар,  Дорога от д.3 до д.1 в 9 м-не 4 30 Асфальт 120 

137 ------- г. Качканар,  Дорога от д.д.3,4 до д.1 в 9 м-не 4 40 Асфальт 160 

138 ------- г. Качканар,  Дорога от д.1 до д.9 в 9 м-не 4 80 Асфальт 320 

139 ------- г. Качканар,  От дороги между 8 и 9 м-ми до д. 5  в 9 м-не 4 100 Асфальт 400 

140 ------- г. Качканар,  Дорога от ул. Жилая до ул. Тагильская (от д.44 до 

д.40 в 10 м-не) 

4 700 Асфальт 2800 

141 ------- г. Качканар,  Дорога от д.30 по ул. Свердлова до пересечения с ул. 

Тагильская у д. 40  в 10 м-не 

4 850 Асфальт 3400 

142 ------- г. Качканар,  От ул. Свердлова до ул. Магистральная (от д.1а до д. 

14 в 11 м-не) 

5 650 Асфальт 3250 

143 -------  г. Качканар,  дорога от д.25 до перекрёстка за д.19  в 11 м-не  5 350 Асфальт 1750 

144 ------- г. Качканар,  Дорога от д.2 по ул. Гикалова до д.1  в 11 м-не 5 300 Асфальт 1500 

145 ------- г. Качканар,  Дорога от д.10 по ул. Гикалова до д.14  в 11 м-не 4 200 Асфальт 800 

146 ------- г. Качканар,  От ул. Свердлова до ворот ЦГБ 6 200 Асфальт 1200 

 


